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Afrin işgal altında (292): 

Bir sivile bıçakla saldırı, Bir savaş esirinin 20 yıl hapis cezasına 

çarptırılması, keyfi tutuklamalar, Şeyhuruz Dağı'nda yangın, sumaığın 

hırsızlığı, kavga ve kaos 

Arapçadan Türkçeye çevrildi* 

frin'e yönelik saldırı sırasında ve sonrasında Türk ordusu tarafından yakalanıp tutuklanan ve 
Türkiye'ye nakledilen yüzlerce olmasa da onlarca Kürt savaşçı ve sivilin dosyalarına atıfta bulunarak, 

bazıları savaş sırasında meşru müdafaa amacıyla meşru muharebe eylemlerine katılmış olmasına rağmen, 
Türk topraklarında suç işlemeden ve çoğu zaman uydurma suçlamalarla, onlara karşı ağır cezalar veren Türk 
yasalarına göre yargılamalara tabi tuttu. 

Türkiye'nin uluslararası insancıl hukuku ve İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi'ni ciddi şekilde ihlal 
ettiğini görüyoruz. 

Aşağıda mevcut duruma ilişkin gerçekler yer almaktadır: 

= Kürt sivile bıçakla saldırı: 

Bu sabah, ana caddede, kalabalık Raju haftalık pazarının ortasında, çok sayıda bulunan ve kamu düzenini 
sağladığını, sivilleri koruduğunu iddia eden ve faili engelleyecek hiçbir şey yapmayan “sivil polis ve askeri 
polis” milislerinin devriyelerinin gözleri önünde, Şam kırsalı Adra kentindan "Ceyş Al İslam" milislerine 
mensup sözde "Hac Ebu Hişam", “Hac Halil”  Raju köyünün halkından, "Emir Hüseyin Bilal" isimli vatandaşa 
ait zeytinyağı ticareti yapan dükkânın cephesini kırdı. 

Daha sonra 45 yaşındaki kardeşi Azad Hüseyin Bilal'e hakaret ederek ve bıçakla vurarak saldırdı. 

Sol ön kolundan uzun ve derin bir yara alan şahıs, Raju Hastanesi'nde tedavi altına alınarak Afrin'deki 
askeri hastaneye nakledildi. 

Saldırgan ile "Bilal" kardeşler arasında önceden bir sorun veya suçu işlemesine yönelik doğrudan bir 
neden bulunmamakla birlikte, kendisi polis ve yerel otoriteler tarafından şahsen tanınmakta ve aynı 
zamanda halk arasında da saldırganlığıyla ünlüdür. 

 

= Bir savaş esirinin 20 yıl hapis cezasına çarptırılması: 

Calame - Cinderes köyünden "Süleyman Cemil Kılhıllo, 30 yaşında, evli ve çocuklu" genç, Afrin'deki eski 
Özerk Yönetim'e bağlı Öz Savunma Güçleri (zorunlu askerlik) saflarında yer alıyordu. 

21.1.2018 tarihinde bölgeye yönelik saldırının ikinci gününde diğer savaşçılarla birlikte “Faylak Al Şam” 
milisleri tarafından esir alındılar. 

Odönemde yayınlanan ve elimizde muhafaza edilen bir video klibe göre Kılhıllo bacağından yaralanmıştı. 
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Kılhıllo 'dan haber alınamadı ve aylar sonra onun Türkiye'de cezaevinde olduğu, yani Türk ordusunun onu 
alıp Türkiye'ye naklettiği ve işkenceye maruz kaldığı ortaya çıktı. 

Türk Adana Mahkemesi daha sonra kendisini "eski özerk yönetimle ilişki" suçlamasıyla yirmi yıl hapis 
cezasına çarptırdı. 

Çatışmanın uluslararası nitelikte olması (Türkiye - Suriye) ve 1929 Cenevre Sözleşmesi, 1949 Üçüncü 
Cenevre Sözleşmesi ve 1977 Birinci Ek Protokol uyarınca savaş esirlerinin korunmasına dair kurallar göz 
önüne alındığında, esir statüsü kendisi için geçerli olmakla birlikte, savaş esirleri muharebe operasyonlarına 
doğrudan katılımları nedeniyle yargılanamaz ve tutuklanmaları bir ceza şekli değildir, yalnızca onların 
çatışmaya katılmaya devam etmelerini önlemeyi amaçlamaktadır. Bu nedenle, savaş operasyonlarının 
bitiminden hemen sonra serbest bırakılmaları ve gecikmeden ülkelerine geri gönderilmeleri gerekmektedir. 

Yerel bir kaynağa göre “Kılhıllo” şu anda Hatay'da bir cezaevinde; Bahsi geçen video klipte yakalanan 
diğer iki Kürt savaşçının durumlarının nereye vardığını ve akıbetlerinin ne olduğunu tespit edemedik! 

 

= Keyfi tutuklamalar: 

İşgal yetkilileri şunları tutukladı: 

- Eylül 2023'ten bu yana, "Kafardale Fevkani" – Cinderes köyünden "Sivar Muhammad Arab - 1989 
doğumlu" genç adam, Mare şehrinde eski öz yönetim kapsamında zorunlu hizmete katılmak suçlamasıyla, 
yerinden edildiği yer olan Halep'ten gelerek kendi bölgesine dönmek niyetiyle buradan geçerken yine de 
keyfi bir şekilde ve herhangi bir yargılamaya tabi tutulmadan gözaltına alındı. 

 

- Yaklaşık yirmi gün önce Bülbül'ün Şiltate köyünden 35 yaşındaki vatandaş Nidal Abdin Muhammad 
Osso, eski Özerk Yönetim ile ilişkisi olduğu iddiasıyla Afrin'in doğu girişindeki güvenlik kontrol noktasında 
gözaltına alındı ve Afrin kentindeki Maratah Merkez Cezaevi'ne götürüldü. 

- Yaklaşık iki hafta önce “Ma'mala” - Raju köyünden “Ahmed Muhammad Sabri / 58 yaşında” vatandaş, 
Lübnan'dan dönerken ve köyüne vardıktan birkaç gün sonra, Raju kasabasında bir hapishaneye götürüldü ve 
keyfi gözaltında kalmaya devam ediyor. 
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- 08.06.2024 tarihinde “Arif Muhammad Kadlo /52/ yaşında ve Muhammad Farouk Kadlo /58/ yaşında” 
iki vatandaş, “Kalka/Calame” - Cinderes köyündeki evlerinden tutuklandı, eski Özerk Yönetim ile ilişkisi 
olduğu suçlamasıyla; Bir gün sonra serbest bırakıldılar ve her birine 300'er ABD doları para cezası kesildi. 

= Orman yangınları: 

13.06.2024 Perşembe günü öğleden sonra ”Şeyhuruz ve Abudan” - Bülbül köyleri arasındaki dağdaki 
doğal ormanında gece yarısına kadar devam eden yangın çıkarıldı. 

Suriye Sivil Savunma, yangını çıkarma niyetinin açık olması nedeniyle ekiplerinin yangını zorluklara 
rağmen söndürdüğünü doğruladı. 

Yangının söndürülmesine ne silahlı milisler ne Türk devleti ekipleri ne de yerel yetkililer hiçbir şekilde 
katılmadı. 

 

= Sumak çalmak: 

Yerel bir kaynağın edindiği bilgiye göre, milis militanlar ve onlara yakın kişiler (bölgeye getirilen kişiler), 
Şera/Şarran ve Bülbül ilçesine bağlı köylerde henüz olgunlaşmamış olan sumak sezonunu çalmaya başladı. 

Hırsızlık, güvenlik kontrol noktalarının ve yerel yetkililerin gözleri önünde, onların caydırıcı bir önlem 
almasına gerek kalmadan, güpegündüz gerçekleşiyor. 

Bazen de doğrudan yasaklamaya ya da ilgili makamlara şikayette bulunmaya cesaret edemeyen ağaç 
sahiplerinin gözü önünde, saldırılara maruz kalma ya da daha kötüsüne maruz kalma korkusuyla. 

= Kaos ve güvenlik kaosu: 

- Geçtiğimiz iki gün içinde Şarran'ın Şera ilçesine bağlı "Deyr Suvan" köyünde ikamet eden ve bölgeye 
getitilen "El-Hayb" ve "El-Muvali" kabilelerine mensup iki silahlı grup arasında çatışmalar yaşandı. 

Her iki taraftan iki çocuk arasında çıkan tartışma nedeniyle. 

- 13.06.2024 tarihinde, “Ceyş El Nakba” milislerinden “Ömer Semmu” köyü Şera/Şarran olan sözde “Ebu 
Avad” liderliğindeki bir grup ve El-Muvali kabilesinden silahlı kişiler arasında çatışmalar yaşandı.  

Bu olay iki kadının yaralanmasına ve “El Nakba” iki üyesinin öldürülmesine yol açtı. 

Ömer Semmu'nun oğullarından birine ait olan Nabi Huri Kalesi yakınında, buğday hasadından kalan 
kalıntıların bulunduğu arazide hayvan sürülerinin otlatılması konusundaki anlaşmazlık nedeniyle. 

- Suriye Sivil Savunma, ekiplerinin 13.06.2024 Perşembe günü Afrin şehrinin güneybatısındaki "Tıllef" 
köyü yakınlarındaki tarım arazisinden kimliği belirsiz bir adamın cesedini çıkardığını doğruladı. 

Ölümünün üzerinden birkaç gün geçtiği, yerel bir kaynağa göre adamın bölgeye getirilenlerden biri 
olduğu ve ölüm nedeni ve şekli bilinmemekte. 



 

 4 

Türk mahkemeleri ve Kuzey Suriye'deki Türk işgalinin yetkisi altındakiler, Kürt esirler ve tutuklulara 
karşı siyasi ve misilleme niteliğinde ve çoğu zaman uydurma suçlamalara dayanarak insafsız ve adaletsiz 
kararlar aldı. Ayrıca Yüzlerce zorla kaybedilen, gizli gözaltı merkezleri ve cezaevlerinde hayatını 
kaybedenler dışında insaflı ve adil yargısal prosedürler sağlanmadan. 

15.06.2024  

                                         Medya Ofisi - Afrin 

Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi – Yekiti 

-------------------------- 
Resimler:  
- Saldırıya uğrayan vatandaş “Azad Hüseyin Bilal”. 

- Saldırgan "Hac Ebu Hişam". 

- "Süleyman Cemil Kalkhulu" adlı genç adam iki arkadaşıyla birlikte "Faylak Al Şam" milisleri tarafından 
yakalandıkları sırada, 21.1.2018. 

- Genç tutuklu Sivar Muhammad Arab. 

- “Şeyhururz ve Abudan” köyleri arasındaki dağda doğal orman yangını - Bülbül, 13.6.2024. 

-------------  

* Çeviri, Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi Avrupa Örgütü'nün gözetiminde gerçekleştirildi. 

--------------------------------------------- 
Malpera Fermî: www.yek-dem.net , Êmail: info@yek-dem.net 
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